
 

Prot. Vedi segnatura                                                                   Sant’Elia Fiumerapido, vedi segnatura 

 

 

Decreto n. 11 
 

 

 

 

Al personale Docente designato  

All’Albo on Line 

Atti-Sito WEB dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di nomina del COMITATO DI VALUTAZIONE – triennio 2021-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. n. 297/1994 come novellato dall’art. 1 c. 129 della L. 107/2015;  

VISTO l’art. 1 c. 129 della legge 107/2015 che prevede le attribuzioni, la composizione e la durata 

in carica del Comitato di Valutazione;  

VISTO il D.M. 850 del 27/10/2015;  

VISTE le determinazioni assunte dal Collegio dei Docenti in data 21/10/2021 che ha individuato, 

per la componente di sua spettanza, le docenti Arpino Rosanna e Di Mascio Rosamaria;  

VISTE le determinazioni del Consiglio di Istituto assunte in data 04/11/2021 che ha individuato, per 

la componente di sua spettanza, il docente Rossi Caterina;  

VISTA la normativa vigente; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati. 

 

Arpino Rosanna e Di Mascio Rosamaria 

DECRETA 

 

che il Comitato di valutazione dell’Istituto Comprensivo di Sant’Elia Fiumerapido per il triennio 

2021/2024 risulta così costituito: 

 

PROFILO NOMINATIV O 

Dirigente Scolastico Prof. Marco Lombardi 

Docente (espresso dal Collegio dei docenti) Arpino Rosanna 

Docente (espresso dal Collegio dei docenti) Di Mascio Rosamaria 

Docente (espresso dal Consiglio d’Istituto) Rossi Caterina 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0003660/U del 08/11/2021 13:58Dirigente scolastico DS



 

Il comitato per la valutazione dei docenti, presieduto di diritto dal Dirigente Scolastico, dura in carica 

tre anni e si riunisce nelle forme e nei modi previsti dalla legge per l’espletamento delle sue funzioni.  

Il comitato sarà integrato dalle altre componenti previste dalla normativa appena pubblicato il decreto 

ministeriale di nomina dei componenti esterni. 

 

S. Elia Fiumerapido, 8 novembre 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Lombardi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  
comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 


